
해양레포츠관리사업소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 환경정비관리
단위: 공공시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2019년도 본예산 일반회계 해양레포츠관리사업소

해양레포츠관리사업소 4,775,399 2,145,353 2,630,046

균            720,000

도            285,000

군          3,770,399

환경정비관리 754,137 492,225 261,912

도             75,000

군            679,137

공공시설물 유지관리 754,137 492,225 261,912

도             75,000

군            679,137

경관조성 및 유지관리 281,137 376,825 △95,688

101 인건비 107,037 156,687 △49,650

04 기간제근로자등보수 107,037 156,687 △49,650

  ◎낙산지역 환경정화               107,037

    ○기본급                72,200

    ○주휴수당                 7,600

    ○휴일근무수당                 8,550

    ○월차수당                 1,900

    ○국민연금보험료                 4,275

    ○고용보험보험료                 1,425

    ○건강보험보험료                 3,078

    ○장기요양보험료                 7,011

    ○산업재해보험료                   998

  76,000원*5명*190일

  76,000원*5명*20주

  114,000원*5명*15일

  76,000원*5명*5일

  19,000,000원*5명*0.045

  19,000,000원*5명*0.015

  19,000,000원*5명*0.0324

  19,000,000원*5명*0.0738

  19,000,000원*5명*0.0105

201 일반운영비 114,600 171,738 △57,138

01 사무관리비 3,000 35,138 △32,138

  ◎환경정화 작업 소모품 구입                 3,000  3,000,000원*1식

02 공공운영비 111,600 136,600 △25,000

  ◎공공요금 및 제세               108,000

  ◎연료비                 3,600

  9,000,000원*12월

  3,600,000원*1식

206 재료비 11,000 21,000 △10,000

01 재료비 11,000 21,000 △10,000

  ◎낙산지역 식재 꽃묘구입                10,000

  ◎낙산지역 환경관리 방제약품 구입
                1,000

  10,000,000원*1식

      1,000,000원*1식

401 시설비및부대비 34,000 20,000 14,000

01 시설비 34,000 20,000 14,000

  ◎낙산지역 가로수 전정작업                10,000

  ◎낙산지역 제초작업                24,000

  10,000,000원*1식

  24,000,000원*1식

405 자산취득비 14,500 0 14,500

01 자산및물품취득비 14,500 0 14,500

  ◎청사 내 에어컨 구입                 2,500  2,500,000원*1개
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 환경정비관리
단위: 공공시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎무전기구입                12,000  800,000원*15개

투시등 보수 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ◎투시등 및 경관조명등 보수
               40,000      40,000,000원*1식

시설물 유지관리 120,000 55,000 65,000

401 시설비및부대비 120,000 55,000 65,000

01 시설비 120,000 55,000 65,000

  ◎샤워장 보수                30,000

  ◎편의시설(그네,벤치)보수                10,000

  ◎낙산지역 시설물 보수                20,000

  ◎청사 시설 유지보수                50,000

  ◎하조대은하수교 조명 교체공사
               10,000

  30,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

불법행위 관리 12,000 40,400 △28,400

201 일반운영비 12,000 20,400 △8,400

02 공공운영비 12,000 20,400 △8,400

  ◎단속용 CCTV 운영 회선료
               12,000      1,000,000원*12개월

관광객 편의시설 정비 300,000 0 300,000

도             75,000

군            225,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도             75,000

군            225,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎낙산해수욕장 관광객 편의시설 정비공사
              300,000      300,000,000원*1식

도             75,000

군            225,000

낙산입구 관문설치 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎낙산입구 관문설치 심사위원 수당
                1,000      100,000원*10명

기반사업조성 1,136,000 378,390 757,610

기반시설물 조성 및 관리 1,136,000 378,390 757,610

시설확충 및 유지관리 412,000 378,390 33,610

201 일반운영비 12,000 7,500 4,500

01 사무관리비 12,000 7,500 4,500
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 기반사업조성
단위: 기반시설물 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎국유지 임차료                 6,000

  ◎민원해결 측량수수료                 6,000

  6,000,000원*1식

  6,000,000원*1식

401 시설비및부대비 400,000 370,000 30,000

01 시설비 400,000 370,000 30,000

  ◎군관리계획결정(변경) 용역
              400,000      400,000,000원*1식

시설물 기반조성 724,000 0 724,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ◎남대천 하구 통수작업 임차
               10,000      10,000,000원*1식

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎기반 시설물 조성 업무추진
                2,000      20,000원*2명*50일

401 시설비및부대비 712,000 0 712,000

01 시설비 712,000 0 712,000

  ◎전진1리 화장실 신축               200,000

  ◎해수욕장주변 도로시설 정비
               50,000

  ◎해수욕장주변 도로 및 주차장 도색
               40,000

  ◎주청천 복개공사               400,000

  ◎낙산지역 송림내 평의자 교체
               22,000

  200,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  400,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

해수욕장 관리 597,198 405,417 191,781

낙산해수욕장 운영 597,198 405,417 191,781

낙산해수욕장 운영관리 52,200 26,800 25,400

201 일반운영비 4,800 0 4,800

01 사무관리비 4,800 0 4,800

  ◎용왕제 제물 구입                 3,000

  ◎해수욕장 근무자 급식비                 1,800

  3,000,000원*1식

  8,000원*5명*45일

301 일반보상금 2,600 0 2,600

09 행사실비보상금 2,600 0 2,600

  ◎해수욕장 개장식 참여 민간인 급식보상
                2,000

  ◎용왕제 집사보상                   600

      8,000원*250인

  300,000원*2인

401 시설비및부대비 44,800 26,800 18,000

01 시설비 44,800 26,800 18,000

  ◎수영한계선 설치                 7,000

  ◎안내간판 및 현수막 제작                 8,000

  7,000,000원*1식

  8,000,000원*1식
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해수욕장 관리
단위: 낙산해수욕장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎무료그늘막 설치                 5,000

  ◎이동식탈의실 설치                 2,800

  ◎해수욕장 기간 배너 설치                 2,000

  ◎해수욕장 운영장비 유지관리
               20,000

  5,000,000원*1식

  400,000원*7동

  50,000원*40개

      20,000,000원*1식

낙산행정봉사실 운영 21,130 34,600 △13,470

201 일반운영비 14,630 15,600 △970

01 사무관리비 14,630 13,600 1,030

  ◎낙산행정봉사실 비상근무자 일숙직비                 9,750

    ○평일근무자 숙직비                 4,500

    ○주말근무자 일숙직비                 4,500

    ○의료반근무자 일직비                   750

  ◎낙산행정봉사실 비상근무자 급식비
                2,880

  ◎낙산행정봉사실 운영비                 2,000

  50,000원*3명*30일

  100,000원*3명*15일

  50,000원*1명*15일

      8,000원*2식*4명*45일

  2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 4,000 19,000 △15,000

01 시설비 4,000 19,000 △15,000

  ◎낙산행정봉사실 앰프시설 정비
                4,000      4,000,000원*1식

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ◎낙산행정봉사실 에어컨 구입
                2,500      2,500,000원*1개

낙산해수욕장 환경정화 관리 23,000 67,172 △44,172

201 일반운영비 3,000 25,000 △22,000

01 사무관리비 3,000 25,000 △22,000

  ◎해양쓰레기 환경정화 소모품 구입
                3,000      3,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎낙산해수욕장 해양쓰레기 청소 장비임차
               10,000

  ◎낙산해수욕장 백사장 평탄작업 장비임차
               10,000

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

낙산해수욕장 질서관리 41,740 36,882 4,858

101 인건비 41,740 36,882 4,858

04 기간제근로자등보수 41,740 36,882 4,858

  ◎낙산해수욕장 불법시설물 철거 및 단속요원                41,740

    ○기본급                23,760

    ○주차수당                 3,696

    ○월차수당                   528

  88,000원*6인*45일

  88,000원*6인*7일

  88,000원*6인*1월
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해수욕장 관리
단위: 낙산해수욕장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○휴일근무수당                 3,960

    ○급식비                 4,320

    ○피복비                   600

    ○간식비                 1,350

    ○국민연금보험료                 1,507

    ○건강보험보험료                 1,086

    ○장기요양보험료                    78

    ○고용보험보험료                   503

    ○산업재해보험료                   352

  88,000원*6인*15일*0.5

  8,000원*2식*6인*45일

  100,000원*6인

  5,000원*6명*45일

  33,487,920원*0.045

  33,487,920원*0.0324

  1,044,820원*0.0738

  33,487,920원*0.015

  33,487,920원*0.0105

낙산해수욕장 수상안전 관리 285,928 239,963 45,965

101 인건비 281,723 230,508 51,215

04 기간제근로자등보수 281,723 230,508 51,215

  ◎낙산해수욕장 수상안전요원               281,723

    ○기본급               126,000

    ○주차수당                19,600

    ○월차수당                 2,800

    ○휴일근무수당                21,000

    ○야간근로수당(비수기)
                5,250

    ○야간근로수당(비수기, 연장근로)
                1,050

    ○야간근로수당(성수기)
               12,000

    ○야간근로수당(성수기, 연장근로)
                2,400

    ○조장수당                 1,800

    ○급식비                37,800

    ○간식비                 7,875

    ○피복비                 7,000

    ○개장전후 인건비                 5,600

    ○개장전후 주차수당                   800

    ○개장전후 급식비                 1,120

    ○국민연금보험료                10,427

    ○건강보험보험료                 7,508

    ○장기요양보험료                   534

    ○고용보험보험료                 3,476

    ○산업재해보험료                 2,433

    ○상해보험 가입                 5,250

  80,000원*35명*45일

  80,000원*35명*7일

  80,000원*35명*1월

  80,000원*35명*15일*0.5

        10,000원*21일*5명*5시간

        5,000원*21일*5명*2시간

        10,000원*24일*10명*5시간

        5,000원*24일*10명*2시간

  20,000원*45일*2명

  8,000원*3식*35명*45일

  5,000원*35명*45일

  200,000원*35명

  80,000원*5명*14일

  80,000원*5명*2일

  8,000원*5명*2식*14일

  231,700,000원*0.045

  231,700,000원*0.0324

  7,229,040원*0.0738

  231,700,000원*0.015

  231,700,000원*0.0105

  150,000원*35명

201 일반운영비 2,000 7,250 △5,250

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎구호장비 구입                 2,000  2,000,000원*1식

301 일반보상금 2,205 2,205 0
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해수욕장 관리
단위: 낙산해수욕장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

09 행사실비보상금 2,205 2,205 0

  ◎해수욕장 안전관리 봉사자 급식비
                2,205      7,000원*1식*7인*45일

낙산비치 페스티벌 173,200 0 173,200

201 일반운영비 172,000 0 172,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

  ◎낙산비치 페스티벌 홍보                20,000

  ◎낙산비치페스티벌 제안서 평가위원 수당
                2,000

  20,000,000원*1식

      200,000원*10명

03 행사운영비 150,000 0 150,000

  ◎낙산비치 페스티벌 개최               150,000  150,000,000원*1식

301 일반보상금 1,200 0 1,200

09 행사실비보상금 1,200 0 1,200

  ◎낙산비치 페스티벌 관련 자원봉사자 급식보상
                1,200      8,000원*1식*30명*5회

해양진흥 및 운영 639,551 832,032 △192,481

도             90,000

군            549,551

마을해수욕장 운영 639,551 832,032 △192,481

도             90,000

군            549,551

마을해수욕장 운영관리 112,224 113,571 △1,347

101 인건비 7,744 7,202 542

04 기간제근로자등보수 7,744 7,202 542

  ◎비치크리너 운영                 7,744  88,000원*2인*22일*2개소

201 일반운영비 92,680 92,469 211

01 사무관리비 66,680 59,680 7,000

  ◎안내간판 및 현수막 제작                20,000

  ◎해수욕장 현수막(개,폐장) 제작비
                5,280

  ◎비치크리너 운영비                 4,400

  ◎해수욕장 수질검사비                20,000

  ◎해수욕장 백사장 토양검사비
                8,000

  ◎해수욕장 사용료 징수 안내간판 설치
                9,000

  20,000,000원*1식

      66,000원*40개소*2회

  2,200,000원*2개소

  4,000,000원*5회

      8,000,000원*1회

      450,000원*20개소

02 공공운영비 26,000 32,789 △6,789

  ◎해수욕장 영조물 배상보험료
               26,000      26,000,000원*1식

202 여비 1,800 1,500 300

01 국내여비 1,800 1,500 300

  ◎해수욕장 업무추진여비                 1,800  20,000원*2명*45일
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해양진흥 및 운영
단위: 마을해수욕장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

307 민간이전 10,000 10,000 0

12 민간인위탁교육비 10,000 0 10,000

  ◎지역주민 수상인명구조원 육성사업
               10,000      10,000,000원*1식

마을해수욕장 시설확충 및 경관조성 222,000 252,000 △30,000

201 일반운영비 42,000 42,000 0

01 사무관리비 42,000 42,000 0

  ◎이동식 화장실 및 샤워장 임차
               42,000      7,000,000원*6동

401 시설비및부대비 180,000 210,000 △30,000

01 시설비 180,000 210,000 △30,000

  ◎하조대해수욕장 샤워장 전기공사
               10,000

  ◎중광정리 해수욕장 관리사무실 제작 구매
               50,000

  ◎해수욕장 시설물 개보수 사업
              100,000

  ◎해수욕장(20개) 주변 환경정비사업
               20,000

      10,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

하조대비치 페스티벌 40,000 241,000 △201,000

201 일반운영비 30,000 217,000 △187,000

03 행사운영비 30,000 200,000 △170,000

  ◎하조대비치 페스티벌 개최                30,000  30,000,000원*1식

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

04 행사관련시설비 10,000 0 10,000

  ◎하조대해수욕장 공연무대 제작 설치
               10,000      10,000,000원*1식

안전한 여름해수욕장 운영 지원 265,327 225,461 39,866

도             90,000

군            175,327

101 인건비 157,327 147,461 9,866

도             52,000

군            105,327

04 기간제근로자등보수 157,327 147,461 9,866

  ◎해수욕장 수상안전요원 인건비               157,327

    ○기본급                90,000  80,000원*25인*45일

도             45,000

군             45,000

    ○주휴수당                14,000  80,000원*25인*7일

도              7,000

군              7,000

    ○월차수당                 2,000

    ○휴일근무수당                15,000

  80,000원*25인*1일

  80,000원*25인*15일*0.5
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해양진흥 및 운영
단위: 마을해수욕장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○피복비                 5,000

    ○급식비                 9,000

    ○간식비                 5,625

    ○국민연금보험료                 5,545

    ○고용보험보험료                 1,849

    ○건강보험보험료                 3,993

    ○산재보험보험료                 1,281

    ○장기요양보험료                   284

    ○상해보험 가입                 3,750

  200,000원*25인*1회

  8,000원*1식*25인*45일

  5,000원*25인*45일

  123,220,000원*0.045

  123,220,000원*0.015

  123,220,000원*0.0324

  122,000,000원*0.0105

  3,845,000원*0.0738

  150,000원*25인

201 일반운영비 4,000 4,000 0

도              2,000

군              2,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ◎수상안전장비(구명환 등) 구입
                4,000      4,000,000원*1식

도              2,000

군              2,000

401 시설비및부대비 24,000 24,000 0

도             12,000

군             12,000

01 시설비 24,000 24,000 0

  ◎수상안전 시설물 설치(망루대)
               12,000      2,000,000원*6개소

도              6,000

군              6,000

  ◎수상안전 시설물 설치(안전표지판)
               12,000      200,000원*60개소

도              6,000

군              6,000

405 자산취득비 80,000 50,000 30,000

도             24,000

군             56,000

01 자산및물품취득비 80,000 50,000 30,000

  ◎수상인명 구조선 구입(수상오토바이)
               50,000      25,000,000원*2척

도              9,000

군             41,000

  ◎해수욕장 관리용 사륜오토바이 구입
               30,000      30,000,000원*1대

도             15,000

군             15,000

해양레포츠 경쟁력 강화 1,544,000 5,000 1,539,000

균            720,000

도            120,000

군            704,000

해양레포츠 시설 확충 1,544,000 5,000 1,539,000
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해양레포츠 경쟁력 강화
단위: 해양레포츠 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

균            720,000

도            120,000

군            704,000

수산항 요트 마리나 시설물 유지 보수 35,000 5,000 30,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ◎수산항 요트클럽하우스 화장실보수 및 오수관
    로 설치                35,000      35,000,000원*1식

해양레저스포츠 교육프로그램 20,000 0 20,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ◎해양레저스포츠 교육프로그램운영 사무관리비
               10,000      10,000,000원*1식

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

  ◎요트교육교실 운영비                 8,000  8,000,000원*1식

06 보험금 2,000 0 2,000

  ◎요트 및 서핑 교육교실 보험료
                2,000      2,000,000원*1식

해양레포츠 시설물 유지 관리 20,000 0 20,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎해양종합레포츠센터 주차장 임차료
                5,000      5,000,000원*1식

02 공공운영비 8,000 0 8,000

  ◎해양종합레포츠센터 공공운영비
                8,000      8,000,000원*1식

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ◎해양종합레포츠센터 시설물 유지보수
                7,000      7,000,000원*1식

서핑해양레저 특화지구조성 800,000 0 800,000

균            400,000

도            120,000

군            280,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

균            400,000

도            120,000

군            280,000

01 시설비 794,960 0 794,960

  ◎서핑기반시설 조성               794,960  794,960,000원*1식

균            397,480

도            119,244
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 해양레포츠 경쟁력 강화
단위: 해양레포츠 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군            278,236

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ◎서핑기반시설 조성 부대비
                5,040      800,000,000원*0.63%

균              2,520

도                756

군              1,764

지역수요맞춤지원사업(서핑비치로드 조성사업) 669,000 0 669,000

균            320,000

군            349,000

201 일반운영비 223,000 0 223,000

01 사무관리비 23,000 0 23,000

  ◎서핑페스티벌 홍보                20,000

  ◎평가위원 수당                 3,000

  20,000,000원*1식

  100,000원*15명*2회

03 행사운영비 200,000 0 200,000

  ◎서핑페스티벌 지원               200,000  200,000,000원*1식

307 민간이전 29,000 0 29,000

12 민간인위탁교육비 29,000 0 29,000

  ◎청소년 서핑 및 안전교육                29,000  29,000,000원*1식

401 시설비및부대비 417,000 0 417,000

균            320,000

군             97,000

01 시설비 414,696 0 414,696

  ◎서핑비치로드 조성               317,696  317,696,000원*1식

균            317,696

  ◎기본 및 실시설계                97,000  97,000,000원*1식

03 시설부대비 2,304 0 2,304

  ◎서핑비치로드 조성 부대비
                2,304      320,000,000원*0.72%

균              2,304

행정운영경비(해양레포츠관리사업소) 104,513 32,289 72,224

인력운영비(해양레포츠관리사업소) 34,605 28,809 5,796

인력운영비(해양레포츠관리사업소) 34,605 28,809 5,796

101 인건비 34,605 28,809 5,796

01 보수 34,605 28,809 5,796

  ◎초과근무수당                34,605  10,299원*7인*480시간

기본경비(해양레포츠관리사업소) 69,908 3,480 66,428

기본경비(해양레포츠관리사업소) 69,908 3,480 66,428

201 일반운영비 58,288 0 58,288

01 사무관리비 28,288 0 28,288

  ◎일반수용비                 6,820

  ◎운영수당(일,숙직비)                14,460

  6,820,000원*1식

  14,460,000원*1식
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부서: 해양레포츠관리사업소
정책: 행정운영경비(해양레포츠관리사업소)
단위: 기본경비(해양레포츠관리사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎급량비                 3,648

  ◎임차료                 3,360

  3,648,000원*1식

  3,360,000원*1식

02 공공운영비 30,000 0 30,000

  ◎차량유지관리비                30,000  30,000,000원*1식

202 여비 8,100 0 8,100

01 국내여비 8,100 0 8,100

  ◎업무추진 기본여비                 8,100  8,100,000원*1식

203 업무추진비 3,520 3,480 40

02 정원가산업무추진비 520 480 40

  ◎정원가산업무추진비                   520  40,000원*13인

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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